AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA, torna público que realizará as  08:00, do dia
12 de janeiro de 2023,  em sua sede, na Rua Ten. José Ivanildo Nocrato S/N, Centro -
Guaiuba  -  Ceará,  Dispensa  nº  0501.01/23-DE.  Objeto:  prestação  de  serviços
técnicos  administrativos  em  consultoria  aos  processos  de  compras  e  serviços
comuns junto ao Poder Legislativo Municipal de Guaiuba/CE..    Aviso de Dispensa
Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Ten. José
Ivanildo  Nocrato  S/N,  Centro  -  Guaiuba  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:  .
Informações pelo telefone:  (85) 3376-1334. Guaiúba/CE, 09 de janeiro de 2023.

ENEIAS NAZARO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba, Ceará
CNPJ nº 12.359.527/0001-96 Fone: (85) 3376.1334

camaramunicipalguaiuba@yahoo.com.br